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^ ^ ^ EXTRAIT DE DELIBERATION

DU COMITE SYNDICAL
du 23juin 2020

L'an deux mille vingt Ie 23 juin a 14h30, Ie Comite Syndica! du Syndicat Mixte de
Gestion pour I'approvisionnement en eau Potable de I'lile-et-Vilaine s'est reuni, en
seance ordinaire, a la mairie de Chartre de Bretagne, sous la Presidence de
Monsieur Auguste FAUVEL.

Etaient presents : Messieurs Auguste FAUVEL, Yannick NADESAN, Philippe
LETOURNEL, Jacques BENARD, Jean-Luc BOURGEAUX, Joseph BOIVENT, Jean
RONSIN, Philippe BONNIN, Marc HERVE, Mesdames Sandrine ROL et Evelyne
PANNETIER

Pouvoir: de M. MANGELINCK a M.NADESAN, de
SIELLERa M. LETOURNEL

BELLOIRaM. FAUVEL, de

Etaient absent(e)s ou excuse(e) : Madame Valerie FAUCHEUX, Messieurs Nicoias
BELLOIR, Joel SIELLER, Jean-Luc MANGELINCK,

Assistaient eqalement: IViessieurs Jean-Jacques LEON Comptable public, Jean-Luc
OH1ER Suppleant EPSM, Madame Veronique PERRATON, MM.DECONCHY et
TROUSLARDduSMG35

Secretaire de seance : Monsieur Philippe LETOURNEL

Nombre de Membres du Comite presents : 11
Nombre de Membres du Comite votants : 14

Date de la convocation : Ie 15juin 2020

ADMINISTRATION GENERALE

?20/06/03 Point sur les delegations du President et du bureau
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Comite Syndical du 23 juin 2020

?20/06/03 Point sur (es delegations du President et du bureau

Delegations du President;

Dans Ie cadre de ses delegations Ie President a signe les marches
conventions suivants durant la periode du 3 mars 2020 au 15juin 2020 :

et

Date

Avrii - mai
2020

04/05/2020
18/05/2020
29/05/2020
10/03/2020
10/06/2020

Objet

Covid- equipements de

protection
- fourniture

- entretien complementaire

Hygiaphones
Essuie-main

- Gel-pompe-gants-Masque-

Nettoyant

Ordinateur portable
Lecteur sauvegarde

Antivirus
Reprographie de 1'observatoire
Convention avec SNCF-
reseaux pour les travaux AVA
sous la voie ferree Rennes-

Brest

Attributaire

ABC
Nettoyage

ADA
Lyreco
France Neir

RBI
RBI
RBi

Cloitre
SNCF
reseau

Montant
(TTC) _

144,60€
120€/mois

403,30€
112,32€

1 676,88€
(dont part

SMPBC681,12
Symevai :
359,76€)

2 099,95€
3035€

434€
1 725€

48 306€

Personnel :

Date
11/05/2020
22/04/2020

Type de contrat

Passage d'un agent a 80%
Delegation provisoire de signature electronique au directeur

Les membres du comite prennent acte de ces decisions

Fait a Rennes,.le^3 juin 2020
.a Present,

AU^US^-FAUVET"


